HOSE_BM-7.2/4-BH4-02/2014                                                                                                            Trang 1/2

BỘ TÀI CHÍNH

SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TPHCM

Số:  1045/TB-SGDHCM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 13 tháng 09 năm 2017

THÔNG BÁO

Về ngày đăng ký cuối cùng

Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh thông báo về ngày đăng ký cuối

cùng như sau:

- Tổ chức niêm yết:                                Công ty Cổ phần Xây dựng 47

- Mã chứng khoán :                               C47

- Loại chứng khoán:                        Cổ phiếu phổ thông

- Mệnh giá:                         10.000 đồng (mười nghìn đồng)

- Ngày giao dịch không hưởng quyền :  21/09/2017

- Ngày đăng ký cuối cùng:                       22/09/2017

1) Lý do và mục đích:  Tổ chức Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2017 và Chi trả

cổ tức năm 2016 bằng tiền

2) Nội dung cụ thể:

a) Tổ chức Đại hội cổ đông bất thường năm 2017:

- Tỷ lệ thực hiện: 1:1 (01 cổ phiếu – 01 quyền biểu quyết);

- Thời gian thực hiện: ngày 07/10/2017

- Địa điểm thực hiện: Khách sạn Hải Âu, số 489, An Dương Vương, Thành phố

Quy Nhơn, Tỉnh Bình Định

- Nội dung họp:

 Điều chỉnh lại giá trị vốn cụm KSHA, trong đó loại trừ cụm tài sản khu du lịch

sinh thái Định Bình ra khỏi danh mục tài sản chào bán, tính vào thêm giá trị đầu

tư hệ thống lọc nước tinh khiết đã lắp đặt hoàn chỉnh.

 Thông qua việc ủy quyền cho HĐQT lựa chọn bán toàn bộ hoặc một phần vốn

KS Hải Âu tùy thuộc cách nào khả thi và đảm bảo quyền lợi cổ đông nhất, cho

nhà đầu tư chọn lựa với mức giá không thấp hơn 15.000 đồng/cp.

 Thông qua việc tách cụm ngành nghề xuất khẩu lao động thành công ty TNHH

MTV

 Thông qua việc nới room nhà đầu tư nước ngoài lên 49% ngay sau khi tách cum

khách sạn Hải Âu và cụm ngành nghề xuất khẩu lao động khỏi công ty mẹ.

b) Chi trả cổ tức bằng tiền:

- Tỷ lệ thực hiện: 9%/mệnh giá (01 cổ phiếu được nhận 900 đồng)

- Thời gian thực hiện: ngày 06/10/2017

HOSE_BM-7.2/4-BH4-02/2014                                                                                                            Trang 2/2

- Địa điểm thực hiện :

  Đối với chứng khoán đã lưu ký: người sở hữu làm thủ tục nhận cổ tức tại các

thành viên lưu ký nơi mở tài khoản lưu ký.

 Đối với chứng khoán chưa lưu ký: người sở hữu làm thủ tục nhận cổ tức tại trụ

sở Công ty Cổ phần Xây dựng 47. Số 08 Biên Cương, TP Quy Nhơn, Bình Định

vào các ngày làm việc trong tuần kể từ ngày 06/10/2017 (xuất trình CMND khi

nhận.

-

Nơi nhận:

- TCNY;

- TV,GS,TTTT;

-  Lưu:  NY, VT. (6)

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

                                   Đã ký

Trần Anh Đào